Datum Signia>, vi Kal. Julii, anno xv.

CXLU.
scopum liberavit.in ostium defiuens memoratum, cremonensi et vf.rcellensi episcopis apostolici
:u:j «— :« ™ nmrt «;« »»»<:»:. nna»*i:*.»:f ^

SEDIS LEGATIS, BT REGINENSI ELECTO.ibidem perennis mernoriae vesligia dereliquit

Quem.quia idprssumpserat ipsis judicibus astan-

tibus et cernentibus tantum scelus, denuntiarunt

publice anathemati subjacere; ipsi Waterlordensi

episcopo arctius inhibentes ne communicare in

aliquo praesumeret clerico memorato. Sed idem

episcopus inhibitionem hujusmodivilipendens,tam

in corporali quem in spirituali mensaeadem die ac

deinceps ipsi Thomae communicare non metuit,

quemadmodum per tesles didicerant judices supra-

dicti. Et licet idem episcopus in testes et eorum

tcstific.ita eadem die objicere noluisset,ac ab ipso-

rumconspectucontumax discessisset.ad ipsius ma-

litiam convincendum non solum ei alterum, sed

ctiam tertium et quartum diem ad ultimum, eidem

peretnptorium indixerunl.

Quo nullatenus comparcnte, nec sufficientem ad

eos responsalem mittente,dumipsis per attestatio-

nesquasnobis sub sigillis suisdictijudicesdcstina-

runt, de violentia ipsi Lesmorensi a Waterfordensi

episcopoirrogata et injectione violentarum manum
constitisset, assidentibus eis viris prudentibus et

discretis, tam ipsum in canonem latao senti'ntiai

incidissequam omnes fautoressuos,candelis acccn-

sis et pulsatis campanis excommunicatos publicc

nuntiarunt, auctoritate nostra prsemisso archiepi-

ecopo injunijentea ut ipsum exeommunicatum per

Buam faceret provinciain nuntiari, et «ibi rcrum

it Diixicnsis episcopus ad cessionem cogatur.

(Signiae, n Non. Augusti.)

Licet secundum Apostolum.qui episcopalum de-

siderat.bonum opus desiderat, si tamen episcopus

nominis nonexsequatureffectum.undc dolerepossit

invenit
;
quia de primatu quem in lcrris obtinct,

confusionem exspectat in ccelis. Cuin enim csse

debeat ut oliva fruclifera in dorao Domini, cl tan-

quam lignum plantatum secusdecursus aquarum,

reddere fructum temporc suo,si non fruclificat, non

absurde comparatur Gculneae qux fructus non edit

acceptos.et terram sterilem rediit sub umbra no-

civa inutiliter occupatam. Talis cpiscopus lanto

n gravius cadit interius apud Iicum quanto altius vi-

deturexteriusapudhominesascendisse.Periculosus

esl talibus ad cpiscopatum ascensus;sed lanto pe-

riculosior est episcopatus retentio, cum quis solli-

citudini non suflicit paslorali,quanto elficacius per

cxperientiam suaeinsulficientiaedidicit onerapracsu-